
Pokyny k rozhodování utkání 
 

K rozhodování (pískání) utkání jsou delegována jednotlivá družstva formou Rozpisu pískání, který je 
spolu s Rozpisem utkání přílohou Propozic soutěže. Družstva zajišťují konkrétní rozhodčí podle článku 
31, odst. 1., písm. a. až i. SŘ 5+1: 

Článek 31 

1. Utkání soutěží MF řídí rozhodčí - pověření zástupci družstva, jež bylo k řízení utkání 
určeno Delegací rozhodčích. Družstvo zajistí řízení utkání jedním z těchto způsobů: 

a. Deleguje jako rozhodčího a jeho asistenta své vlastní členy, kteří jsou v družstvu zaregistrováni; 
ti jsou povinni se na vyzvání některého z kapitánů družstev, jejichž utkání rozhodují, prokázat svým 
registračním průkazem. 

b. Po dohodě s některým z rozhodčích, který je uveden na webu psmf.cz v seznamu proškolených 
rozhodčích, resp. rozhodčích s licencí pro Superligu MF, deleguje tohoto rozhodčího, který řízení 
utkání zajistí; proškolený rozhodčí je povinen se na vyzvání některého z kapitánů družstev, jejich 
utkání rozhoduje, prokázat svým průkazem rozhodčího, vydaným PSMF, nebo svým dokladem 
totožnosti. 

c. Po dohodě s některým z koordinátorů rozhodčích, uvedených na webu psmf.cz, zajistí 
koordinátor řízení utkání některým z proškolených rozhodčích; ten se prokazuje podle odst. b. 

d. V případě využití odst. b. nebo c. může funkci asistenta rozhodčího vykonávat laik. 

e. Za odřízení utkání odpovídá vždy delegující družstvo (viz čl. 32, odst. 3 SŘ 5+1). 

 

Kontakty na koordinátory rozhodčích: 

 Husák Milan – 731 313 936 
 Jambor Petr – 721 486 245 
 Procházka Tomáš - 603 946 154 
 Šťástka Michal – 777 960 542 

 Hošek Martin – 602 238 182 
 Vostatek Miroslav – 603 462 791 
 Smetana Jiří – 724 305 612 
 Paleček Miroslav - 607 467 062 

Seznam rozhodčích s licencí pro Superligu malého fotbalu: 

 Kohout Kamil 
 Novotný František 

 Řeháček Marek 
 Šťástka Michal 

Seznam proškolených RO (bude průběžně doplňován)  k 9.8.2023: 

 Adámek Filip 
 Andrle Tomáš 
 Blahout Petr 
 Boháč Michal 
 Buračuk Luka 

 Bureš Blahoslav 
 Cicala Martin 
 Čarnogurský Štefan 
 Černoch Michal 
 Černý Filip 

 David Norman 
 Dont Jan 
 Dreksler Václav 
 Dvonč Milan 
 Gregorec Jan 



 Greshnyakov Sergey 
 Habán Roman 
 Havran Jaroslav 
 Hošek Martin 
 Husák Milan 
 Chalupa Vojtěch 
 Chlum Tomáš 
 Jambor Petr 
 Janda Martin 
 Janďourek Karel 
 Jedlička Martin 
 Jeník Petr 
 Kabeláčová Zdeňka 
 Kehár Jan 
 Klail Josef 
 Kocman David 
 Kodad Matěj 
 Kopřiva Robert 
 Košťál Michal 
 Kotek Miroslav 
 Kovařík Václav 

 Krajči Lukáš 
 Krejča Michal 
 Kušta Petr 
 Luhan Tomáš 
 Melíšek Dušan 
 Mičuta Samuel 
 Mládek Petr 
 Mládková Renata 
 Moravský Jaroslav 
 Mužík Matyáš 
 Nejezchleba Filip 
 Novák Jan 
 Nykl Tomáš 
 Paleček Miroslav 
 Petr Zdeněk 
 Piga Tomáš 
 Plechšmíd Jakub 
 Pokorný Antonín 
 Potměšil Pavel 
 Procházka Tomáš 
 Procházka Václav 

 Prosický Marek 
 Průša Martin 
 Ret Tomáš 
 Rosenberger Tomáš 
 Rulf Adam 
 Růžička Milan 
 Sedlák Petr 
 Smetana Jiří 
 Svoboda Dominik 
 Symon Tomáš 
 Šarlina Jozef 
 Šebek Milan 
 Valent Martin 
 Valo Marek 
 Vašut Dominik 
 Vatral Taras 
 Velík Tomáš 
 Vobořil Roman 
 Vostatek Miroslav 
 Vostřez Daniel 

 


